
TEPO s.r.o. OBJEDNÁVKA č. OR_2400126
Odběratel:

Tepo
TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel.:

Váš dodavatel tepla IČ:49827065
DIČ: CZ49827065 Dodavatel:

Telefon: 725 333 303 ELNET system, s.r.o.
E-mail: tepo@tepo.cz Truhlářská 370
www.tepo.cz 273 09 Kladno

Objednávka č.: QR_2400126
Forma úhrady; Příkazem IČ; 26140322
Datum objednávky; 05.11.2024 DIČ: CZ26140322

Středisko
Zakázka

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH K£ Celkem

Na základě Vaší nabídky ze dne 23.10.2024 u Vás objednáváme elektronické zabezpečení s přístupovou 
nadstavbou jak je uvedeno v technické specifikaci a cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí této objednávky.

Zabezpečení výměníkové stanice VS830 1 ks 88 895,00 88 895,00 0% 0,00 08 895,00
Zabezpečení výmněnlkové stanice
VS056

1 ks 95 595,00 95 595,00 0% 0,00 95 595,00

Zabezpečeni výmněnlkové stanice 1 k$ 95 595,00 95 595,00 0% 0,00 95 595,00
VS057

Součet položek 280 085,00 0,00 280 085,00
celkem k Ohradě 280 085,00

Termín realizace: do 31.12.2024

Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura be2 uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková Schválil:

lepom s. r. o.
Mostecký 3210 

272 01 Madno-Sftná 
IČO; 49827065, DIČ: CZ49827065 

(S)

i. Petr Schónfeíd, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz
mailto:fakturace@tepo.cz


23.103624Technická specifikace a cenová kalkulace - N1

Předmět:
Objekt:
Objednatel:
Kontakt:

Řešení:

SLABQPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY 
TEPO *3* výměníkové stanic*-V&0S6,057,830-katastr města Kladno 
TEPO 3TJ0. {IČ: 468270B6)

Etektronfcké zabezpečeni a přístupovou nadstavbou (PZT$)
> položkové rozpočty jsou zpracovány pro dvě vzorové VS a 2 těchto vzorů $& bude vycházel při montáži váech stanic
> základní rozsah dodávky:

- ústředna PZTS » zdrojem a záložním akumulátorem v kovovém krytu vybaveném transformátorem
- ovládači klávesnice s LCD displejem
- systémový Etherratový modul pro komunikaci v datové síti společnosti a možnosti integrace do C4
- systémová přístupové nadstavba (modul nadstavby, 2x dtečka (příchod / odchod}) - ovládání vrat
~ základní ochrana VS830 (duální detektor pohybu a dlouhým do&ahem, magnetický snímač otevření, detektor požáru)
~ základní ochrana VS056 a VS057 (di/a duální detektory pohybu s dlouhým dosahem - nastavitelný dosah, magnetický snímač otevření, detektor požáru)
- napojeni výstupů z ústředny PZTS do systému MaR
- integrace systému PZTS do bezpečnostní naríslavby CA
~ pravedaní potřebných kabelových rozvodů (bude pokud možno využíváno stávajících alaboproudých tras)

> rozpočet nezahrnuje dodávku aktivních síťových prvků a případné zakončení optiky ► pfedpoMédóme, že na každém objektu bude přpravena konektivita 
do sítě společnosti TEPO s.r.o.

Objekt 01. - Zabezpečení výmšníkové stanice - VS03O

Pvtožka >yp Pop/S Uf. Počal CuraMj. | CELKEM CWiMj. CELKEM
I

01. t>od^Ky a monlása technologických za?íz*nf-zab**fMÉ*éíviJ<!Í *y rtómi 
přístupovou nadstavbou <PZT8j

j 29 77 5410 K4

L
lÓBW.DOKč

01.01 lotepra 32 Desks ihrttedny 8432 zén, 6-32 pg. výstupů, Irrp. 2 droj 1.7A, bž . 4 „CD Idá vaentob, 
až 32 modulů. mčŽPOtf přístupového systému a bezdrátové nadstavby, 16 Heků 7
4 cbjůkly, 25 fartuvwčů. 64+4+1 uSiatelů (kAd*kartaK>vkdač)r pamír 439 
iKtakxtf, 8 tel t. USŇatolii, formáty CI3/SIA14*2 na 2+2 čtete PCO. EN60131 
stupeň 2., maJnost fVsgracedo C4

ke 1 3 260.00 K5| 3250,00 Kd
1

i

___________ 1 _ _____

1 600.00 Kč 1 600,OD Ke

01.02 AW02&6-Z Uniwrzi&ni plechový kryl e trarofcrmatoreni ZDVac. 5DVA, tamper, prostor pro aku
až i«asi, rozmřry. 325x40Ox98mm

ka 1 1 650,00 Wj 1 660,00 KC 550.00 Kč' 550.00 Kč

ui.ua irniieo Záložní bezLkfržbcrtý akumulátor 12V, 1BAíi ks 1 900,00 Kď| 9SO,OOK5 iaaoo Kč 180.00 Kč
01.04 M7-KLCD-GR LCD M&vesiics. 2 zčny, tamper. RS-232 port. zelené todsvéítenýdispfťj. LED

bákaje stavu systému, akufibeká s'«nalzHce. dvířka
ks 1 2 600,00 KB i 2690.00 K4 620,00 Kč S20.DUKČ

01.05 ETHM1-PLUS Komuniaaénl nodul EihftmKl pra ptffvjjnnl fejtfčdny NTÉGRA, vzdáte né správa a 
0'dádánl, pragramovínl, ete&ahujů WEB carver. DHCP (dierrt)

JČa 1 3 530,00 K61 3 500.00 K5
|......................

250.00 Kč 35000KČ

01.08 PitídyRj Kabel RQ222 (křížený}, pra ůatfadnu INTEGRA O modul "íŤTHŠM Plua ka 1 120,00 Kč} 120,00 KC 60.00 Kč 50 00 Kč:
01.07 Int-r unrverzííiní modlí pro 2 bezkontakbií čleCky á ATEl i wtegand 26btt k úuradni

INTEGRA
ka i 2 395,00 Kél 2 305,00 Ké 350.00 Kč 350.00 Kí

01.08 Sfcno 2Í HID Čfěčka fceztortaktnl. 13.55 MHz Mtfaro, kabel pro připojení, povrchová h ks 2^ 5 410,00 Kt| 10 £20,00 Kč 550,00 Kč 1 100.00 K6
01.09 Spacer1Ď MantáM podložka pro ttefiku ks 2 £00,00 Kíf 1 cnn.oó kč 120.00 Kč 240,00 Kí
01.10 AKO-401 Vnttřnr duámí P1R+MWdetektor pchyfcu s PST Imunitou, donah 20m, B5*. napfijenr 

12Vdc
ks 1 650.00 Kč] ÍSD.OO Kfi 550,00 Kč 660,00 Kč

01.11 TÍD-1 Vnitřní komWnoVCiilý detektor {tť-pfolnl a <ou'ový), voladrtý režín detekce ks I' 820.00 Kéj Í20,UD Kfi 480,0ÓK« 480.00 Kč
01.12 B-4L Magnetický kontakt kovový vratevýa povodním kabelem v kovevd onrdniece,

pca co^nl vzdaiemwt 7.£cm
ks i É3Í,Í)0 Kč I 530,00 K6

i
650,W Kí 650,00 KC

ói ia JB727 áezpeCivwthíproptwvact krabice, svorkovnice, Tamper ks 1 15C.DOKČ 150.00 Ké 350,00 Kč 350,00 KC
01.14 REL Reléový modul 1k NO/NC, 12Vdc, připojeni návaznosa ta 3, 16S.0AKČ 495,0DKé 670,00 Kč 1 710,OD Kč
01.15 ZapojeMÍ vývinu 7 PZTG do ovládání vrst kpl. 1 C.OflKůJ 0,00 K4 570.00 Kč S70,W3 Kč
01.16 Kontrola a ud25<oi»Senl kabelových rozwdtí před osazením zařízeni kpi. 1 C.ÓOKCÍ 0.00 Kč 650,00 KC SW.ÓO KC
01.17 Míření csltetvusu a správnaatižekcliCení datovéto kabelu - UTP Cert.6 ta 1 0,00Kč] 0,00 KA 1B0.D0 KČ
01.18 Patch kabol uTP caL6{0.5 -2m), vťietně montáže pwiu na patch panelu 1>TP

Cal8
ta 1 35.00 Kč | 35 00 Kč

I
20.00 Kč 20.00 Kč

01.19 Př^ojo-í-acL kccvící a drobný netpf.ciftto\aný materiál, přfpomocrié prács kPi. 1 3Ó0,ÓnKÍZ 300.00 Kč 850,00 Kč 650,00 KČ
'1 .......... T

02. Ucencea íraplemenUico } 15 í Ó 0.00 Kč 9 530,00 Kč
Q2.CH SW-C LÍSAT LtcerKBdo rjňřitmu C4- ústředna Saie| Integra, véeíné implementace kpl ' 15 100.0C' KčJ 15 100 00 Kč 1 730,00 Kč 1 73O.0OKC
02.02 iřilepace objektu ďo systému C4 W 1 0,00 kif 900 Kč 7 EDO,00 Kč 7 600,00 KČ

l
03. Dodávky a montáže kabelových rozvodí) - systém PZTS i esfi^o kč 11 201,00 Kč

> fcaběiovS rozvody pro tiyjtěmy PZTS a EKV
03.01 PL7'B1Qfl Jfetig jadiMfázový ŇN 230Vae 10A. char.'B1, ÍÓkA kL i 1 175,00 Kč! 17500 Kč 3SQ.0GKÍ 350,00 Kč
03.02 Zatažení sflovéhc kjabete do rozvadNe NN. viístnfc uspořádání ks 1 0.00 Kč j 0.00 Kč 40Ó,Óc'kč 4D0,00Kč
na rva SYKFY 3x2x0,* Sdřlovád kabel cltnóhý, PVC ptóftť m SO 10,00 Kjč; 000,00 Kč 33,00 Kí 2 640,00 Kč
Ú0.Ď4 Ďatoíý fcíbfl CatO neatlněný, Cu drál vnikni PVC pláň m ď 11,k-kč] 60,00 Kč 24,00 Kč 144,00 Kč
03.05 u - Datový kabel Cart.5 sfínSný, CudrůLvnířnl PVC plMt m 30 HOOWp 330,00 Kč a3.00 Kč SS0.00KČ
D3.D8 CYKY-J 3X1.8 siový kabel drst "m H 6 16. DC- Kč] 105,00 Kč 42.iinra 252,00 Kč
03.07

_

Kabelová tf»W - iňštalatfil plastově laty tlfcty LV 1 Ě>.ia / 24x32, UhD 4a'<2a, 40x40, 
příduSvmfctv)

m 20 53,00 Kůj 1 160.00 K?
}

98,00 Kí 1 560,00Kč

03.OS jKatwlová trasa - využiti et^vojlcr tebelOVttracy fXO slabapxrwdé zeřízsnl 25 O.ÓCKéf O,DO Kč B8.00 Kč1 2 450.00KČ
oa.os |Prúilup ílřrou/diocwm. ďfé místních podmínek kpl. Z o.oa KSi 0,00 Kč 370A0KC 740.00 KČ
08.10 ■Vytýčení kabelové trasy m 45 0,00 Kčj 0,00 Kč 15,00 KČ1 675,00 Kč
03.11 JpfŤajovHcI. kotvicí s drobný říMpeeíiikěíěný materiál. přípomocoé práce kol. 1 200,00 Ki| 200.00 Kč 6D000KČ 600,00 Kč- - 1 ............

04. j Projektové price, triženýrtká Činnosti a ů&UXxí náklady , Ď,QĎ Kč 0600,00 kc
04.01 Návih tečeni, Cckunierv.flce pře provedení systému b Dprava dle skutečného

pravecerti systému. vtetn* pedkiacM pro integraci uftettu do C4
kpl. 1 0,00 KČj 0.00 Kč 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč

04.02 IhaiLaVeni, iprcvosnínía adzkouéerví eyetému M. 1 0.00 Kč! 0,00 Kč 2 150,00 Kč 2 150.00 Kč
C4.Q3 jKoertíínačč pn naetvování eyd&mu Satei a rr objedřwtefe M 1 0,00 Kí; 0.00 Kč 550,OD Kd SSO.GÓkč
C4.04 [Koordinace- pH Implementaci a Irrfcgrooi-cyatf mu do CA 1 0,00 Kč} 0,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč
C4.G5 [Zaškoleni obsluhy M. 1 0,00 Kč! "" 0,00 Kč 650X^0 Kč 650.00 kě
C4.Q6 [Kontrola a zkouška při uvádSnl systému do provedu kpl 1 0.00 Kč 0.00 KC 1250.00 Kč 1 250.00 KČ
C4.07 1 Odpojení a demontáž půvbdNh&žabffipaffeřiif krt. 1 0.00 Kč 0.00 Kč 650.00 Kč 650,00 Kč
04ÓB ÍPtedmontážnT přlpra/a **• 1 0.00 Kč] OjOOKč 650.00 Kč C5DX50K6
04.09 jRčžIjní hiHady kpi. í 0.00 Kč I 0,00 KC s 800,00 Kt

J........ ................ ..............-......... !
i

Cet^em b&z DPH Matenu 47 7l4 Kč ManÚZ 4í 151 Kč
CELKEM bez DPH S8 ti95 Kč



Objekt 02, - Zabfl2f30č«ní výménlkové Blaníce - VS056 f VSQ57

Potoikt Typ Popit «/■ C«n*V-. C£LK£U CvnaJMj. C£LKÉM

01. Dodávky « montáži teohnologkkýob mífeenf - X*beZp*čov»cl syabfatt * 
pfUtupovou nadstavbou (ftZTSi

30 625^0 Kč « 200,80 K6

01.01 Integra 52 jDeaka t»TBdriy 8-32zún, 5-32 pg. výstupů, hip, zdroj 1.7A, sž. 4 LCD Uáwwikw,
jaz 32 mcxMCi, možnost přístupového systému a bezdrátové n^tavby, 16 bloků i 
•4 cbjétty. 28 sasovíCů 54*4*1 užvatett (HĎOkarta+o^SHSat). pamtť430 
:ml5|o«tfr Btet.č uBvatoft termityCDrSKV442 na 2+2 Clila PCO. EN50131 
loupe it 2, mažnosl integrace do C4

ks 1 326D,CD Kč 3260,00 Kč 1 580,00 Ki 1 600,00 Kč

01.02 AW0Z5« UrwH^álnl plechový kryte tra na term horem 20Vae, 50VA, tamper, prostor pro aku
až 18Ah, rozinky; 325*40(Míflmm

ks 1 1 66D.03 Kč 1 660.00 K5 550,00 K4 550,00 KČ

01 03 UTIŠÍM Záložní bů2Údržbo1^ akuBitóátor 12V. iSAh ks TI 583,00 Kč 080,00 Kč 180,00 Kč 100,00 Kť
01.04 NT-KLCD-GR LCO tíčvwnte*. 2 tamper, RS-232 port, zeleni podeví Berý dle plej, LCD

hdikaoe tfavue>«ému. akuettoíč eignateaoe, dvířka
ta i 2599,03 Kč 26H.00 Kč 520,OD KČ 520,00 Ki

01.05 ethmi-kus Korriunkačrit rriodul Ethernet pro připojeni ústředny INTEGRA, vzdálená správ* ň 
ovtódůnl, progro^iovárl, obsahuje WEB aerver, DHCP (client j

hS i 3 509,09 Kč 3 580.00 Kč 350,00 Kč 350,00 KC

01.0$ PIW5IRJ Kabel RS532 (křížený), proOsbednu INTEGRA a modul ETHM-1 Pit* tó i 129,00 KC 120,00 KC 58,08 Kč 50,00 KC
01.07 IWT-R ŮrmrerzálnT modlil po 2 bezkcntšklni čtačky 6ATEL i Wkgsnd izebíi k Cstfedné

INTEGRA
ta 1 2 3$5,O0 Kč 2 385.00 Kč 350,00 KČ 350,00 Kč

01,0B BlgnožO HID £t«čka bezkontaktní, 13.58 MHz Mllar*. kabel po přfcojení, pctachovi ta 2 5419,00 Kč 10 020,00 Kč 550,08 Kč 1 100,00 Kč
01.00 Spacer 10 kvrrttánf podložka pro tteťku ta 2 509,00 Kfc 1 000.00 Kč 420,00 Kč 240,00 Kč
01.10 AKD-001 VnWVil duální PIR+MWdetektor pohyou s F£T Imunitou, dosah 20m. 85*, napájeni 

12Vdc
ta 2 859,00 KC 1 700.00 KC 550,00 Kč 1 100,00 Kč

01.11 TSO-1 vntftii kombinovaný tištéktor (Upotnl a kouřový). volKelrvý režim delekce ta 1 820,00 Kč 820.00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč
01.12 B-4L Magnetický kentakt kovový vistovy s přívodním tabdem v kovové chTánřčce, 

pmccrvnl vzdklenosl 7,5orti
ta 1 630,00 Kč 530,00 Kč 658,08 Kč 656,00 Kč

01.13 JB727 Bezpečnostní propojowci krabče, BWkovrace, Tamper ta 1 160,00 Kč 150.00 Kč 358,00 Kč 356,00 Kč
01.14 ft Cl Reiétivý modul 1KNO/NC, i2Vde^ připevni rávaznocti ta 3 165,00 Kč 495,00 Kč 578,00 Kč 1 710,08 Ki
01.15 Zapojeni výstupu Z PZT8 do ovládaní vrat kpl. 1 O.OÓKčj 0,00 Kč 570,00 Kč 570,00 Kč
01.1$ Kcntrota » odzkouésnl kadetových rozvodů pted ceazenfm žafteBif kpi. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 658,00 Kč 650,00 Kč
01.17 Míření oelBtvbšti a aprtvroeti zakončeni ďstuvéKo kapahi - UTP Ctó.5 ks 1 q.qůkF 0,00 Kč 1880ÓKČ1 180,00 Kč
01.10 Patch kabel l/TPCat€ (0.5 »2m}. včatňá montáže (yjrtti na pntoh psnsto UTP

Care
ta 1 35,00 Kč 35.00 Kč 20,00Kč1 20,08 Kč

01.10 Připojovací, kotvtel o ďřobný nerpedfikovcný matorláf. pMpomocné páce M 1 300.00 Kčl 300.00 Kč 650,00 Kč 65C.00KČ

02. Lkencea Implementace 1E 100.00 K6 9 538.00 Kč
0201 SW-C U S AT Licence do systému C4 - ústředna Sald Integra, všetrié Implementace kpf 1 ÍS 100,00 Kč 15 1 09,00 Kč 1 730,00 Kč 1730,08 Kč
0202 integrate* cbjskto do syxtimu Č4 kpl 1 0.00 Kč ooo kčh 7 800.00 KČ 7 SOC.OO Kč

03. Dodávky a montůža tobaJových rozvodů - sysUm PZTS 4410,00 Kč 14 950,08 Kč
> kabelové rozvody pro systémy PZTS a EKV

0301 PL7-B1CJ1 jbtfii JednartoĎvy hfJ 230Vac ÍOA char. "B". 10kA liš 1 175.00 Kč 175,00 Kč 350.00 Kč 350,00 Kč
0302 Zaleženi siovtho kabelu do rozvaděno NN, vidné uepoftcttnl ta 1 0,00 Kč 0,00 Kč 400,00 Kč 400.00 Kč
0303 SYKFV 3*2xC,S Sdělovací law mněný, PVCpiáfiř m 130 10.00 Kč 1 300,00 Kč 33.00 Kč 4 28C-.00 Kč
0304 Datový kabel Čat6 nestíněný. CudrAt, vnitřní PVC fléíf m 6 11,00 Kfc 66,00 KC 24,00 KC 144.00 Kč
0306 Udový kabel CůL5 stíněný. Cudrtt. Wlffiii PVC pt^ť m 45 iT.ao ke 495,00 Kč 33.00 Kč 14M,C)0Ke
03 06
0307

CVKY-J Sxl.S Slovy kabel, drát m 8 13.00 kel 144,00 KC 42.00 KB 336.00 Kč
I Kadetov* Ose: - Instalační pi&stové |Ěty th&ty LV líbci 3 f 24x22. LHD 40x20,40>:40, 
jpruduficwpcij

m 35 68.00 Kč 2 030,QO Kč 98,80 Kč 3430.09 KC

03.08 jTopalov® tia®3 - v)v2rt stévajíd tabelové trasy pra BlsfcoprcnJd& 2fiíttetif m 2D 0.00 KC 0.00 KC 96,00 KC 1 960.00 KC
03 09 1 Průstup Blinou mopem, dle míšních podmínek kol. 3 0.00 Kč 0,08 Kč 370,00 KS 1110,00 Kč
0310 ÍVytýčenř kabd&vi trasy m 55 0.00 KČ o’.ookc' 15,00 Kč 125,00 Kč
0311 ■Přlpejovaal, kotvlcr a drobný nespecifikovaný maoaiiil. připomněni práce kpl. 1 200,00 Kč 200,08 Kč €00,08 KB €08,00 KC

04. : Projektové prAcé, kianýritf činnosti a ostatní cáriady (1,09 Kč 0800,00 Kč
CM.01 [Návrh řečeni, dokumentace pro provedení systému o oprava dla dtutečného 

[provedeni systému. vCttoe podUariO pro WetiracJ objektu do C4
kpl. 1 0,03 Kč 0,08 Kč 2 350,08 KČ 2 358.00 Kč

04.02 Ns&tevBnl, žprovožjiěnf BOdstouženl eyetému kpl. 1 b'ob’kfc1 0,00 Kč 2158,00 Kč 2158,00 Kč
04.03 Kooidineo* při n*dw»inl eytttmu Setd *tT cfcji^Jndole kpl. 1 0,03 KC 0,08 Kč 650,00 Kč B5D.0DKB
04.04 Koonainsce ph implement*; a ntegracieydému do C4 kpl. 1 0.00 KC 0.08 Kč 750.00 KC 750,09 KC
04.05 Zaškolení obsluhy kpl. 1 0.00 KC 0,08 KC $50,00 ke $50,00 KČ
04 06 Kcnttda a žkcufeka při uvádřni systému do provozu kpl. 1 0,00 Kč 0.08 Kč 1 250.00 Kč 1 258.08 Kč
04.07 Odpojeni a dementál původnlřto zabazpaianl kpl. 1 0,00 Kč 0.88 Kč 650,00 Kč 650,00 KC
04.09 Předmcfitéžmí pdpravs kpl. 1 0,00 Kč 0.08 KČ 850,00 Kfi $50,08 KC
04.09 R«l]nl iváMady kpl. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 880,00 Kč 808,09 Kč

CerikomůozDPH Mrtotf 30123 KČ McntoL 45 400 Kč

CELKEM bez DPH 96 6S5 Kt

Rokapfuttooe: 01. - Zabtzp*t*n\ výměníkové atanlce - VS830
02. - Zaiwzpeiení výměníkové stanice -VS0S6 / VS057

kol. 1 88 695 Kč
kpl. 2 95 595 Kč

S8B95KČ 
191 190 Kč

Ce kem bez DPH 
DPH 21%
CELKEM s DPH 21%

280 085 Kg 
40 150 Kb 

320 235 KČ

Poznámka: Víachny ceny uvedeny bez DPH. DPH bude účtována podte předpisů platných v době realizace.
Rozsah systému a kabelového rozvodu buds vycházet z tohoto rozpočtu a bode uzpůsoben dispozici jadrwtlp/ých výměníku.
Při vyúčtování jednotlivých výměníků bude provedena rekapittface zakázky, kde budou uvedeny rozdíly proti tomuto rozpočtu.
Uvedené ceny jsou platné pro rok 2024. Tyto ceny můžou být upraveny s ohledem na případný neočekávaný skokový nárůst nákladů na pořízení komponentů. 
Tento případný nárůst by byl před vlastní realizací předem kon2uétován.

Vypracoval:
Dodavatel;

Ing. Roman FrEihau.^
ELNET system, s.r.o.. Truhlářská 370. 273 09 Kladno 7 
DIČ: 0226140322 / e-maifc flrtr>a@efneisysteín cz/OR uMS v Praze. C 73780


